АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              15.01. 2013 года                                                                                 № 6
с. Отрадовка

Об утверждении  плана мероприятий по   сокращению недоимки
 в  бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2013 год
Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по сокращению недоимки в  бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2013 год.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.

        3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Отрадовского сельского поселения- С.Г.Матишова.

Глава Отрадовского

сельского поселения                                                   С.Г.Матишов

Утверждаю:
Глава Отрадовского сельского поселения

_____________________________ С.Г. Матишов
ПЛАН

мероприятий по   сокращению недоимки в  бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2013 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение индивидуальной ра​боты с организациями, имеющими задолженность по налогам и сбо​рам, зачисляемым в бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района
	весь период
	Администрация Отрадовского сельского поселения;

Отдел сельского хозяйства администрации Азовского района, Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области (по согласованию)

	2.
	Организация выездов рабочих групп  с подворовым обходом граждан-должников
	еженедельно
	Администрация Отрадовского сельского поселения,

Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области (по согласованию),

Азовский районный отдел Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области                (по согласованию)

	3.
	Организация встреч с руководителями предприятий, работники которых имеют задолженность по уплате налогов
	весь период
	Администрация Отрадовского сельского поселения

	4.
	Размещение информации на стендах администрации Отрадовского сельского поселения, в местах общего пользования, в общественном транспорте
	весь период
	Администрация Отрадовского сельского поселения,

Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области

	5.
	Информирование налогоплательщиков об изменениях в налоговом законодательстве через средства массовой информации:  печатные издания.
	весь период
	Администрация Отрадовского сельского поселения,

Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области

	6.
	Организация создания на интернет-сайте органа местного самоуправления рубрики «Налоги» с целью размещения нормативных правовых актов в части налогового законодательства
	весь период
	Администрация Отрадовского сельского поселения

	7.
	Осуществление мониторинга выплаты заработной платы на предприятиях Отрадовского сельского поселения
	ежемесячно
	Администрация Отрадовского сельского поселения; Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области  (по согласованию)

	8.
	Анализ состояния недоимки в разрезе задолжников по сельскому поселению
	весь период
	Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы №18 по Ростовской области (по согласованию);

Глава сельского поселения.

	9.
	Организация и проведение заседа​ний комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития сельского поселения
	ежемесячно
	Администрация сельского поселения; Собрание депутатов администрации сельского поселения

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                            С.Г.Матишов